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Szávay István
országgyű lési képvisel ő

Kövér László úrnak,
az Országgyülés elnökének

l lelvben

'ülés Hivatal a

,,', .,- .'rr n _ K` 5 8 0 3

2016 MbRC 2 5 . írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök úr/

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok

intézni az Emberi Er őforrások Minisztériumát vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s

minisztérium vezetőjéhez

„Tervezi-e a Kormány a Seuso-kincs még földben lévő részeinek feltárását, illetve a még

külföldi tulajdonban lévő darabok vlsszavásárlását? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úri

Nemrégiben egy régész doktor keresett meg ós felhívta figyelmem arra, hogy kutatása i

alapján a Seuso-kincs előkerült darabjai csupán a teljes kincs egy részét teszik ki, mivel a lele t

eddig ismert összetétele egy jóval nagyobb gy űjtemény meglétére enged következtetni .

Elmondása szerint nagy eséllyel és nagy pontossággal meghatározta a Seuso-kincs el őkerülés i

helyét Kőszárhegyen. Amennyiben az elmélet igaz, a világtörténelem egyik legjelent ősebb

ezüst kincsleletének jó része még mindig a föld alatt van . Hozzátette még, hogy a lel őhely

meghatározásáról az illetékes szerveket már tájékoztatta, ám érdemi lépésré nem került sor ,

Korábban az állam 4,68 milliárd forintot költött az el őkerült kincs hét darabjának

víssavásárlása. A mai modern technológiának köszönhetően már kicsi anyagi ráfordítás után

is igazolható vagy cáfolható lenne az elmélet. Siker esetén nemzetközileg is beigazolódna,
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hogy a Seuso-kincs Magyarországon került el ő , és joggal formálhatnánk igényt a még

külföldön lévő darabokra is .

A fentiek alapján kérdezem Miniszter Urat :

Tervezi-e a Kormány a Seuso-kincs még földben lévő részeinek feltúrását ?

Tervezi-e a Kormány az előkerül[ kincs továbbra is külföldi tulajdonba lévő

darabfalnak visszavásárlását?

Budapest, 2016 . március 25,

závay István

Országgyű lési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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